istniejącego centrum badawczo – produkcyjnego LUG zlokalizowanego w Nowym Kisielinie pod Zieloną 

Górą. 

Nowa hala zwiększy powierzchnię produkcyjno – magazynową o 1 500 metrów kwadratowych, a 

zakończenie budowy zaplanowano na początek IV kwartału 2017 roku. 

Całkowity koszt niniejszej inwestycji szacowany jest na 2.330.000 PLN netto (słownie: dwa miliony 

trzysta trzydzieści tysięcy złotych 00/100 PLN netto). 

Pozostałe istotne warunki przedmiotowej umowy nie odbiegają od powszechnie stosowanych dla tego 

rodzaju umów. 

Inwestycja ma na celu zwiększenie możliwości produkcyjnych związanych z realizacją bieżących i 

przyszłych zamówień oraz dalszego rozwoju Grupy Kapitałowej LUG S.A.